
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АВТОМОБІЛЬНО-ДОРОЖНІЙ 

УНІВЕРСИТЕТ 

 

НАКАЗ 

30 серпня 2024 р. м. Харків № 182/4 

 

Про переведення на місце 

державного замовлення 

 

На підставі Правил прийому до Харківського національного 
автомобільно-дорожнього університету у 2024 році та рішення приймальної 
комісії від «30» серпня 2024 року, протокол № 52 

 

Н А К А З У Ю : 
1. Перевести з «30» серпня 2024 року вступника на освітній рівень 

магістр за спеціальністю 073 менеджмент Дегтярьова Микиту Сергійовича, 
03.01.2002 р.н. на місце державного замовлення, як особу пільгової категорії 
(діти загиблих (померлих) осіб, визначених у частині першій статті 10¹ Закону 
України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", особи з 
їх числа"). 

2. Адміністратору ЄДЕБО приймальної комісії ХНАДУ (ОРЕЛ О.В.) 
внести відповідні записи до карток здобувачів в ЄДЕБО. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покладаю на проректора з 
наукової роботи (Ілля ДМИТРІЄВ) – заступника голови приймальної комісії. 

 

 

 

Ректор Віктор БОГОМОЛОВ 

 

 


